IMABHbIA cyObsl

Wetn-getn. 2018-2019 r.p. AeBOYKU U Manb4nKu
Cnanowm - rmrauHrt

n peAaBapuTesibHble pe3yribTaThbl

CyObW COPEBHOBAHUI

FIS OENETAT

PactopryeB Omutpun

cyobs NapuHa TatbsiHa
HAYAINBbHUK TPACChI FopuH ne6
CTAPTEP UnbuHa Onbra
NOCTAHOBLLMK TPACC FpomoBa AHHa
OTKPbIBAKOLLUU -A- JlornHoBa Onbra
TPACCA CeBepHbIN
CTAPT 120 m

PUHNLL 90 m

NEPENAL 30m

ONUHA 180 m

BOPOTA 10

CTAPTOBOE BPEMA 13:00

NOrogA

ycnosuAa
CHEr

TEMNEPATYPA BO3OYXA

MNacmypHo
XKECKUN
-20.0 °C

MonbiTka 2

F'pomoBa AHHa
NornHoBa Onbra

“A-
CeBepHbIN
130 m
90m
40 m
180 m
10
14:00

KonuuectBo yuyactHukoB: 76, Number of NSA: 1

F=1010

MecTo

Bib.

damunua n nma lon poxaeHus

B\l

MonbiTka 1 MNMonbiTka 2 PesynbtaT WHTEepBan

Mon: XXeHwuHbl / B\I': 2018-2019 r.p.

1 69
2 78
3 75
4 58
5 66
6 59
7 52
8 65
9 62
10 71
1 64
12 79
13 55
14 74
15 61
16 70
17 54
18 63
19 82
20 77
21 57
22 73
23 76
24 60
25 68
26 72

A3bkoBa AHacTacus
CanaxytamHoBa Amenus
MucapeBa 3narta
OxynkoBa AnekcaHgpa
puropeHko AHacTacus
CrapkoBa Taucus
La6anosa Muna
Fop6oBel, CBeTnaHa
Butyak CumoHa
Xnonosa Mawns
HoBocenoBa ApuHa
MuekuHa AnekcaHgpa
MwuHBanueBa AHacTtacus
AHpprowieHko AnéHa
ConoBbeBa EnusaBeta
EpmonuHa EnnzaBerta
KynukoBa Mawns
KnenakoBa BapBapa
Kapntok EnnsaBeta
Amnonbckas Bepa
BazaHoBa Coduna
Ky3sHeuoBa KapuHa
CaBocTtnHa Ararta
XKykoBa KpuctuHa
LiBeTkoBa Anecs
lNypuHa 3nara

Mon: Myxuunnbl / B\I': 2018-2019 r.p.

1 115
2 103
3 111

Kyb6apeB Aptém
OpMaHCoH JpuK
BaxpyweB AHgpen

31.01.2026 / CLU HaropHas

2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 .p.
2018-2019 .p.
2018-2019 .p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 .p.
2018-2019 .p.
2018-2019 .p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.

2018-2019 .p.
2018-2019 .p.
2018-2019 .p.

20.69
21.24
22.24
22.37
22.91
22.29
23.27
23.15
23.14
23.03
23.38
23.26
23.08
24.80
24.34
24.02
25.39
24.71
25.38
26.56
2719
27.81
29.01
28.86
29.93
29.85

19.86
20.60
21.24

20.00 40.69

21.04 42.28 1.59
21.07 43.31 2.62
21.58 43.95 3.26
21.15 44.06 3.37
21.82 4411 3.42
21.66 44.93 4.24
21.99 45.14 4.45
22.05 45.19 4.50
22.37 45.40 4.71
22.62 46.00 5.31
23.20 46.46 5.77
23.51 46.59 5.90
22.42 47.22 6.53
23.14 47.48 6.79
23.51 47.53 6.84
24.89 50.28 9.59
26.26 50.97 10.28
26.37 51.75 11.06
25.88 52.44 11.75
25.72 52.91 12.22
27.63 55.44 14.75
27.27 56.28 15.59
28.32 57.18 16.49
28.15 58.08 17.39
29.32 59.17 18.48
19.98 39.84

20.61 41.21 1.37
20.36 41.60 1.76
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WeTtn-getn. 2018-2019 r.p. AEBOYKMN M MamNbUMKM
Cnanom - ruraHr
MpeaBapuTenbHbIe pe3ynbTaTbl
Monbitka 1 MNMonbiTka 2 Pesynbtat WHTEpBan

Mecto Bib. ®amunua n nmsa ron poxaenns B\

4 106 LWappoB Buktop 2018-2019 r.p. 21.62 21.04 42.66 2.82
5 93 ApxunoB Aptem 2018-2019 r.p. 21.83 21.77 43.60 3.76
6 122 OcokuH AnekcaHap 2018-2019 r.p. 21.05 22.66 43.71 3.87
7 102 dunumoHoB Bukrop 2018-2019 r.p. 22.29 21.89 44.18 4.34
8 99 [Oypos UBaH 2018-2019 r.p. 22.07 22.39 44.46 4.62
9 97 YepkawwumH Bnagnmwup 2018-2019 r.p. 22.92 22.69 45.61 577
10 127 LWnpuHrep Muxaumn 2018-2019 r.p. 24.15 21.94 46.09 6.25
1 108 KynukoB Makcum 2018-2019 r.p. 23.16 22.94 46.10 6.26
12 135 BuprokoB Kupunn 2018-2019 r.p. 22.85 24.07 46.92 7.08
13 117 Tapkywa AnekcaHap 2018-2019 r.p. 24.33 22.89 47.22 7.38
14 114 T'vpeHok Tumodcben 2018-2019 r.p. 23.91 23.33 47.24 7.40
15 107 PymsiHueB PoGepT 2018-2019 r.p. 24.68 23.03 47.71 7.87
16 95 HpacoB OaHuun 2018-2019 r.p. 24.01 23.73 47.74 7.90
17 110 Pbnkos Erop 2018-2019 r.p. 24 .43 23.56 47.99 8.15
18 112 OmyTHbIX ®Enop 2018-2019 r.p. 24.82 23.90 48.72 8.88
19 134 MepBeneB Makcum 2018-2019 r.p. 24.08 24.89 48.97 9.13
20 105 Epéma Kupunn 2018-2019 r.p. 24.80 25.11 49.91 10.07
21 91 CypwuH JleB 2018-2019 r.p. 25.39 24.80 50.19 10.35
22 109 KaszaukuH Bnagucnas 2018-2019 r.p. 24 .97 26.34 51.31 11.47
23 94 KpacHukoB ®énop 2018-2019 r.p. 26.41 25.13 51.54 11.70
24 129 T'HupeHko Tumyp 2018-2019 r.p. 26.86 2517 52.03 12.19
24 100 WUBaHOB JleB 2018-2019 r.p. 25.97 26.06 52.03 12.19
26 120 LlecTtakoB ApceHum 2018-2019 r.p. 26.09 25.99 52.08 12.24
27 126 Cukopckun Agam 2018-2019 r.p. 26.83 25.61 52.44 12.60
28 124 ActpenuH Mapk 2018-2019 r.p. 27.46 25.57 53.03 13.19
29 116 CtporoHoB Hun 2018-2019 r.p. 27.17 25.90 53.07 13.23
30 101 MupoHoB Mapk 2018-2019 r.p. 29.78 24.92 54.70 14.86
31 98 Kucenes Cepren 2018-2019 r.p. 28.15 26.65 54.80 14.96
32 96 [MManamapuyk Cepren 2018-2019 r.p. 26.93 28.71 55.64 15.80
33 131 masyHoB Bagum 2018-2019 r.p. 28.82 27.53 56.35 16.51
34 125 Wuxwaunaos Agam 2018-2019 r.p. 28.22 28.50 56.72 16.88
35 92 TMMewkos Mpuropun 2018-2019 r.p. 29.38 27.42 56.80 16.96
36 130 Yan Kpuctnan At JloH 2018-2019 r.p. 29.65 28.11 57.76 17.92
37 123 [ees Hukonawn 2018-2019 r.p. 29.67 29.68 59.35 19.51
38 119 Ta3usoB ApceH 2018-2019 r.p. 31.79 29.33 1:01.12 21.28

DNS - MonbiTka 1 (10)

DNF - MonbiTka 1 (1)

51 KyumHa Maprapura 2018-2019 r.p.
53 TMonsHckasa UpuHa 2018-2019 r.p.
56 Kyapa EnunsaBeta 2018-2019 r.p.
80 KoHioxoBa Buopuka 2018-2019 r.p.
104 [OémuH MnatoH 2018-2019 r.p.
113 KopHunosuy AnekcaHgp 2018-2019 r.p.
118 AmaHmypapoB Makcum 2018-2019 r.p.
128 OpnoB ApTém 2018-2019 r.p.
132 CowmH Erop 2018-2019 r.p.
133 Hectepckuin Opun 2018-2019 r.p.

67

Bepr Opuka

31.01.2026 / CLU HaropHas

2018-2019 r.p.
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MecTo

Bib. ®amunusa n uma

n peaABapuTesibHble pe3ynbTaThbl

Fop poxpeHus

B\l

WeTtn-getn. 2018-2019 r.p. AEBOYKMN M MamNbUMKM
Cnanom - ruraHr

Monbitka 1 MNMonbiTka 2 Pesynbtat WHTEpBan

DSQ - Monbitka 1 (1)
81

LUmoHuHa HuHa

DNS - MonbiTka 2 (12)

51
53
56
67
80
81
104
113
118
128
132
133

KyuuHa MaprapuTta
MonsHckasa UpuHa
Kynpa EnusaBerta

Bepr dpuka

KoHtoxoBa Buopuka
LUMoHuHa HuHa

OémuH MNMnaTtoH
KopHunoBuy AnekcaHap
AmanmypapnoB Makcum

OpnoB ApTém
CowuH Erop

HecTtepckui FOpuin

2018-2019 r.p.

2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.
2018-2019 r.p.

(DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: He pa3speLueH Kk cTapTy)

nTor 1-a MOMbITKA 2-a MOIbITKA

3APEIMNMCTPUPOBAHO: 76
DNS: 10 12 22
HE PA3PELLEH K CTAPTY: 0 0 0
DNF: 1 0 1
DSQ: 1 0 1
OPNHULLNPOBAIN: 64

31.01.2026 / CLU HaropHas
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