

Йети-дети. 2018-2019 г.р. девочки и мальчики

Слалом - гигант

Предварительные результаты

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ

FIS ДЕЛЕГАТ
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СУДЬЯ
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ
СТАРТЕР

Расторгуев Дмитрий
Ларина Татьяна
Горин Глеб
Ильина Ольга

ПОГОДА

УСЛОВИЯ
СНЕГ
ТЕМПЕРАТУРА ВОЗДУХА

Пасмурно
жеский
-20.0 °C

Попытка 1

Попытка 2

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС	Громова Анна
ОТКРЫВАЮЩИЙ	- А - Логинова Ольга
ТРАССА	Северный
СТАРТ	120 м
ФИНИШ	90 м
ПЕРЕПАД	30 м
ДЛИНА	180 м
ВОРОТА	10
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ	13:00

Громова Анна
- А - Логинова Ольга
Северный
130 м
90 м
40 м
180 м
10
14:00

F = 1010

Количество участников: 76, Number of NSA: 1

Место	Bib.	Фамилия и имя	Год рождения	В\Г	Попытка 1	Попытка 2	Результат	Интервал
-------	------	---------------	--------------	-----	-----------	-----------	-----------	----------

Пол: Женщины / В\Г: 2018-2019 г.р.

1	69	Языкова Анастасия	2018-2019 г.р.	20.69	20.00	40.69	
2	78	Салахутдинова Амелия	2018-2019 г.р.	21.24	21.04	42.28	1.59
3	75	Писарева Злата	2018-2019 г.р.	22.24	21.07	43.31	2.62
4	58	Охулкова Александра	2018-2019 г.р.	22.37	21.58	43.95	3.26
5	66	Григоренко Анастасия	2018-2019 г.р.	22.91	21.15	44.06	3.37
6	59	Старкова Таисия	2018-2019 г.р.	22.29	21.82	44.11	3.42
7	52	Шабалова Мила	2018-2019 г.р.	23.27	21.66	44.93	4.24
8	65	Горбовец Светлана	2018-2019 г.р.	23.15	21.99	45.14	4.45
9	62	Витчак Симона	2018-2019 г.р.	23.14	22.05	45.19	4.50
10	71	Хлопова Майя	2018-2019 г.р.	23.03	22.37	45.40	4.71
11	64	Новоселова Арина	2018-2019 г.р.	23.38	22.62	46.00	5.31
12	79	Пивкина Александра	2018-2019 г.р.	23.26	23.20	46.46	5.77
13	55	Минвалиева Анастасия	2018-2019 г.р.	23.08	23.51	46.59	5.90
14	74	Андрющенко Алёна	2018-2019 г.р.	24.80	22.42	47.22	6.53
15	61	Соловьева Елизавета	2018-2019 г.р.	24.34	23.14	47.48	6.79
16	70	Ермолина Елизавета	2018-2019 г.р.	24.02	23.51	47.53	6.84
17	54	Куликова Майя	2018-2019 г.р.	25.39	24.89	50.28	9.59
18	63	Клепакова Варвара	2018-2019 г.р.	24.71	26.26	50.97	10.28
19	82	Карпук Елизавета	2018-2019 г.р.	25.38	26.37	51.75	11.06
20	77	Ямпольская Вера	2018-2019 г.р.	26.56	25.88	52.44	11.75
21	57	Базанова София	2018-2019 г.р.	27.19	25.72	52.91	12.22
22	73	Кузнецова Карина	2018-2019 г.р.	27.81	27.63	55.44	14.75
23	76	Савостина Агата	2018-2019 г.р.	29.01	27.27	56.28	15.59
24	60	Жукова Кристина	2018-2019 г.р.	28.86	28.32	57.18	16.49
25	68	Цветкова Алеся	2018-2019 г.р.	29.93	28.15	58.08	17.39
26	72	Гурина Злата	2018-2019 г.р.	29.85	29.32	59.17	18.48

Пол: Мужчины / В\Г: 2018-2019 г.р.

1	115	Кубарев Артём	2018-2019 г.р.	19.86	19.98	39.84	
2	103	Эрмансон Эрик	2018-2019 г.р.	20.60	20.61	41.21	1.37
3	111	Вахрушев Андрей	2018-2019 г.р.	21.24	20.36	41.60	1.76

Йети-дети. 2018-2019 г.р. девочки и мальчики

Слалом - гигант

Предварительные результаты

Место	Bib.	Фамилия и имя	Год рождения	В\Г	Попытка 1	Попытка 2	Результат	Интервал
4	106	Шадров Виктор	2018-2019 г.р.		21.62	21.04	42.66	2.82
5	93	Архипов Артем	2018-2019 г.р.		21.83	21.77	43.60	3.76
6	122	Осокин Александр	2018-2019 г.р.		21.05	22.66	43.71	3.87
7	102	Филимонов Виктор	2018-2019 г.р.		22.29	21.89	44.18	4.34
8	99	Дуров Иван	2018-2019 г.р.		22.07	22.39	44.46	4.62
9	97	Черкашин Владимир	2018-2019 г.р.		22.92	22.69	45.61	5.77
10	127	Шпрингер Михаил	2018-2019 г.р.		24.15	21.94	46.09	6.25
11	108	Куликов Максим	2018-2019 г.р.		23.16	22.94	46.10	6.26
12	135	Бирюков Кирилл	2018-2019 г.р.		22.85	24.07	46.92	7.08
13	117	Гаркуша Александр	2018-2019 г.р.		24.33	22.89	47.22	7.38
14	114	Гиренок Тимофей	2018-2019 г.р.		23.91	23.33	47.24	7.40
15	107	Румянцев Роберт	2018-2019 г.р.		24.68	23.03	47.71	7.87
16	95	Юрасов Даниил	2018-2019 г.р.		24.01	23.73	47.74	7.90
17	110	Рыжов Егор	2018-2019 г.р.		24.43	23.56	47.99	8.15
18	112	Омутных Фёдор	2018-2019 г.р.		24.82	23.90	48.72	8.88
19	134	Медведев Максим	2018-2019 г.р.		24.08	24.89	48.97	9.13
20	105	Ерёма Кирилл	2018-2019 г.р.		24.80	25.11	49.91	10.07
21	91	Сурин Лев	2018-2019 г.р.		25.39	24.80	50.19	10.35
22	109	Казачкин Владислав	2018-2019 г.р.		24.97	26.34	51.31	11.47
23	94	Красников Фёдор	2018-2019 г.р.		26.41	25.13	51.54	11.70
24	129	Гниденко Тимур	2018-2019 г.р.		26.86	25.17	52.03	12.19
24	100	Иванов Лев	2018-2019 г.р.		25.97	26.06	52.03	12.19
26	120	Шестаков Арсений	2018-2019 г.р.		26.09	25.99	52.08	12.24
27	126	Сикорский Адам	2018-2019 г.р.		26.83	25.61	52.44	12.60
28	124	Астрелин Марк	2018-2019 г.р.		27.46	25.57	53.03	13.19
29	116	Строгонов Нил	2018-2019 г.р.		27.17	25.90	53.07	13.23
30	101	Миронов Марк	2018-2019 г.р.		29.78	24.92	54.70	14.86
31	98	Киселев Сергей	2018-2019 г.р.		28.15	26.65	54.80	14.96
32	96	Паламарчук Сергей	2018-2019 г.р.		26.93	28.71	55.64	15.80
33	131	Глазунов Вадим	2018-2019 г.р.		28.82	27.53	56.35	16.51
34	125	Шихшайдов Адам	2018-2019 г.р.		28.22	28.50	56.72	16.88
35	92	Пешков Григорий	2018-2019 г.р.		29.38	27.42	56.80	16.96
36	130	Чан Кристиан Ят Лон	2018-2019 г.р.		29.65	28.11	57.76	17.92
37	123	Деев Николай	2018-2019 г.р.		29.67	29.68	59.35	19.51
38	119	Газизов Арсен	2018-2019 г.р.		31.79	29.33	1:01.12	21.28

Не классифицированы

DNS - Попытка 1 (10)

51	Кучина Маргарита	2018-2019 г.р.
53	Полянская Ирина	2018-2019 г.р.
56	Кудра Елизавета	2018-2019 г.р.
80	Конюхова Виорика	2018-2019 г.р.
104	Дёмин Платон	2018-2019 г.р.
113	Корнилович Александр	2018-2019 г.р.
118	Аманмурадов Максим	2018-2019 г.р.
128	Орлов Артём	2018-2019 г.р.
132	Соин Егор	2018-2019 г.р.
133	Нестерский Юрий	2018-2019 г.р.

DNF - Попытка 1 (1)

67	Берг Эрика	2018-2019 г.р.
----	------------	----------------

31.01.2026 / СШ Нагорная

Дата 31.01.2026 время 14:13 / Страница 2/3

Йети-дети. 2018-2019 г.р. девочки и мальчики
Слалом - гигант
Предварительные результаты

Место	Bib.	Фамилия и имя	Год рождения	В\Г	Попытка 1	Попытка 2	Результат	Интервал
DSQ - Попытка 1 (1)								
	81	Шмонина Нина			2018-2019 г.р.			
DNS - Попытка 2 (12)								
	51	Кучина Маргарита			2018-2019 г.р.			
	53	Полянская Ирина			2018-2019 г.р.			
	56	Кудра Елизавета			2018-2019 г.р.			
	67	Берг Эрика			2018-2019 г.р.			
	80	Конюхова Виорика			2018-2019 г.р.			
	81	Шмонина Нина			2018-2019 г.р.			
	104	Дёмин Платон			2018-2019 г.р.			
	113	Корнилович Александр			2018-2019 г.р.			
	118	Аманмурадов Максим			2018-2019 г.р.			
	128	Орлов Артём			2018-2019 г.р.			
	132	Соин Егор			2018-2019 г.р.			
	133	Нестерский Юрий			2018-2019 г.р.			

(DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: Не разрешен к старту)

ИТОГ	1-Я ПОПЫТКА	2-Я ПОПЫТКА	
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО:			76
DNS:	10	12	22
НЕ РАЗРЕШЕН К СТАРТУ:	0	0	0
DNF:	1	0	1
DSQ:	1	0	1
ФИНИШИРОВАЛИ:	64		